
UCHWAŁA NR XLIII/ 186 /2010 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2010 roku 
w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego 

 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                   

o samorządzie powiatowym (t.j. – Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592, ze zm.) 

Rada Powiatu Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Złotowskiego Jana Zająca z pełnionej funkcji. 

 

 §  2.    Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

 §  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XLIII/ 186 /2010 Rady Powiatu Złotowskiego 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego 
 
 
 

Przepis art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. – Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592, ze zm.) stanowi,              

że w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada 

podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością 

głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

W związku ze złożeniem, w dniu 16 marca 2010 roku, rezygnacji przez 

Wiceprzewodniczącego Rady Jana Zająca podjęcie przez Radę uchwały jest 

uzasadnione. 

 
 


